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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Заклучок 

за усвојување на Квартален 

извештај за извршување на 

Буџетот за 2023 година за 

периодот од 01.01.2023 до 

31.03.2023 година (К-1). 

 

Се објавува Заклучок за 

усвојување на Квартален 

извештај за извршување на 

Буџетот за 2023 година за 

периодот од 01.01.2023 до 

31.03.2023 година (К-1), донесен 

на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на 

ден 03.05.2023 година. 

 

 

         08-634/2     Општина Василево 

        04.05.2023      градоначалник 

           година        Славе Андонов 

 

 

---------------------------------------------  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 7 од Законот за локална 

самоуправа ( Службен весник на РМ 

бр.05/02), член 32 од Законот за 

финансирање на единиците на 

локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 

22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 

192/2015, 209/2018 и „Службен 

всник на РСМ“ бр.244/2019, 82/2020, 

53/2021, 77/2021 и 150/2021) и член 

22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

03.05.2023 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Квартален 

извештај за извршување на 

Буџетот за 2023 година за 

периодот од 01.01.2023 до 

31.03.2023 година (К-1) 

 

 

1. Со овој Заклучок се усвојува 

Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот за 2023 

година за периодот од 01.01.2023 до 

31.03.2023 година(К-1). 

 

2. Составен дел на овој 

Заклучок е и Квартален извештај за 

извршување на Буџетот за 2023 

година за периодот од 01.01.2023 до 

31.03.2023 година(К-1). 

 

 

3. Овој Заклучок влегува во 

сила со денот на донесувањето, а ќе 

се објави во „Службен гласник на 

Општина Василевo”.        

.        

 

  08-634/1       Совет на Општина  

 04.05.2023          Василево 

    подина            претседател 

                         Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Заклучок 

за усвојување на Квартален 

извештај за доспеаните а 

неизмирени обврски на 

општина Василево за 

периодот од 01.01.2023 до 

31.03.2023  година (К-2). 

 

    

Се објавува Заклучок за  

усвојување на Квартален 

извештај за доспеаните а 

неизмирени обврски на општина 

Василево за периодот од 

01.01.2023 до 31.03.2023  година 

(К-2), донесен на Седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 03.05.2023 

година. 

 

 

     08-635/2     Општина Василево 

   04.05.2023      градоначалник 

      година         Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 7 од Законот за локална 

самоуправа ( Службен весник на РМ 

бр.05/02), член 32 од Законот за 

финансирање на единиците на 

локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 

22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 

192/2015, 209/2018 и „Службен 

всник на РСМ“ бр.244/2019, 82/2020, 

53/2021, 77/2021 и 150/2021) и член 

22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

03.05.2023 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

За усвојување на 

Квартален извештај за 

доспеаните а неизмирени 

обврски на општина 

Василево за периодот од 

01.01.2023 до 31.03.2023 

година (К-2). 

 

1.Со овој  Заклучок се усвојува 

Кварталниот извештај за доспеаните 

а неизмерени обврски на општина 

Василево за периодот од 01.01.2023 

до 31.03.2023 г. (К-2). 

 

2.Составен дел на овој Заклучок е и 

Кварталниот извештај за доспеаните 

а неизмерени обврски на општина 

Василево од 01.01.2023 до 

31.03.2023 г.   (К-2). 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

Општина Василевo”.        

 

 

   08-635/1     Совет на Општина  

  04.05.2023          Василево 

      Година          претседател 

                         Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучок 

за усвојување на Квартален 

извештај за промените на 

состојбата задолжување на 

општина Василево за периодот од 

01.01.2023 година до 31.03.2023 

година (К-3) 

 

Се објавува Заклучок за 

усвојување на Квартален извештај за 

промените на состојбата 

задолжување на општина Василево 

за периодот од 01.01.2023 до 

31.03.2023 година (К-3), донесен на 

Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

03.05.2023 година. 

   08-636/2      Општина Василево 

  04.05.2023      Градоначалник 

     година        Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 7 од Законот за локална 

самоуправа ( Службен весник на РМ 

бр.05/02), член 32 од Законот за 

финансирање на единиците на 

локалната самоуправа (“Службен 
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весник на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 

22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 

192/2015, 209/2018 и „Службен 

всник на РСМ“ бр.244/2019, 82/2020, 

53/202,77/2021 и 150/2021) и член 22 

од Статутот на општина Василево – 

Пречистен текст („Службен гласник 

на општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 03.05.2023 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К  

 

 

За усвојување на 

Квартален извештај за 

промените на состојбата 

задолжување на општина 

Василево за периодот од 

01.01.2023 до 31.03.2023 

година (К-3). 

 

1.Со овој  Заклучок се усвојува 

Кварталниот извештај за промените 

на состојбата задолжување на 

општина Василево од 01.01.2023 до 

31.03.2023 година (К-3). 

 

2.Составен дел на овој Заклучок е и 

Кварталниот извештај за промените 

на состојбата задолжување на 

општина Василево од 01.01.2023 до 

31.03.2023г  (К-3). 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

Општина Василево”.        

 

 

   08-636/1     Совет на Општина  

 04.05.2023         Василево 

    година           претседател 

                       Ристо Делијанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 
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точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Заклучок за 

усвојување на Финанскиот 

извештај на ЈПКД ,,Турија” 

Василево до прво тромесечие за 

2023 година од 01.01.2023 година 

до 31.03.2023 година  

 

   

  Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Финанскиот 

извештај на ЈПКД ,,Турија’’ до 

прво тромесечие за 2023 година 

од 01.01.2023 година до 

31.03.2023 година, донесен на 

Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

03.05.2023 година. 

 

   08-637/2      Општина Василево 

   04.05.2023       Градоначалник 

    Година          Славе Андонов 

 

-----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Заклучок за 

усвојување на Финанскиот 

извештај на ЈПКД ,,Турија” 

Василево до прво тромесечие за 

2023 година од 01.01.2023 година 

до 31.03.2023 година  

 

   

  Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Финанскиот 

извештај на ЈПКД ,,Турија’’ до 

прво тромесечие за 2023 година 

од 01.01.2023 година до 

31.03.2023 година, донесен на 

Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

03.05.2023 година. 

 

   08-637/1       Совет на општина  

 04.05.2023           Василево    

    година          претседател  

                       Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

За објавување на Решението за 

разрешување и именување на 

член на Управен одбор на ЈПКД 

,,Турија”  Василево 

 

 

Се објавува Решението за 

разрешување и именување на член 

на Управен одбор на ЈПКД ,,Турија” 

Василево, донесен на седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 05.03.2023 година. 

 

   08-638/2     Општина Василево 

 04.05.2023      Градоначалник 

    година        Славе Андонов 

---------------------------------------------  
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Врз основа на член 36 став 1 

точка 5 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“бр.05/02), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр. 38/1996; 9/1997; 

6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 

22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 

119/2013; 41/2014; 138/2014; 

25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 

35/2019 и "Службен весник на РСМ" 

бр. 275/2019) и член 22 точка 27 од 

Статутот на општина Василево – 

Пречистен текст („Службен гласник 

на општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 03.05.2023 година донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на 

членови на Управниот одбор на 

ЈПКД „Турија“ Василево 

 

 

1.Од членови на Управниот одбор 

на ЈПКД „Турија“ Василево се 

разрешува: 

 

- Ацо Атанасовски – член 

 

За член на управниот одбор на ЈПКД 

,,Турија” Василево се именува: 

 

- Љупка Ангеловска - Митева 

– член 

 

 

2.Оваа Решение влегува во 

сила од денот на донесувањето, а ќе 

се објави во „Службен гласник на 

Општина Василево’’.    

 

   08-638/1     Совет на општина 

  04.05.2023       Василево 

    година         претседател 

                      Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Ацо Николов од 

Пиперево 

 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на финансиски средства 

на Ацо Николов од Пиперево, 

донесена на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

03.05.2023 година. 

 

  08-639/2       Општина Василево  

 04.05.2023        Градоначалник 

    година          Славе Андонов 

 

-----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

03.05.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на Ацо Николов од 

Пиперево 

 

Член 1 
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Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

15.000 денари на Ацо Николов од 

Пиперево, за одржување на 

манифестацијата ,,Штрапаријада” во 

Пиперево, по повод празникот 

Ѓурѓовден. 

 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на Ацо Николов 

од Пиперево. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

 

  08-639/1      Совет на Општина  

 04.05.2023        Василево 

   година          претседател 

                      Ристо Делијанов 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Црковен одбор 

Едрениково 

 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на финансиски средства 

на Црковен одбор Едрениково, 

донесена на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

03.05.2023 година. 

 

08-640/2  Општина Василево 

04.05.2023  Градоначалник 

  Година    Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

03.05.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на Црковен одбор 

Едрениково 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

5.000 денари на Црковен одбор 

Едрениково, за одржување на 

манифестацијата ,,Ѓурѓовденски 

средби” во Едрениково, по повод 

празникот Ѓурѓовден. 

 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на Црковен 

одбор Едрениково. 

Член 3 
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Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

   08-640/1      Совет на Општина  

 04.05.2023          Василево 

    година          претседател 

                        Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Црковен одбор 

Едрениково 

 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на финансиски средства 

на Црковен одбор Едрениково, 

донесена на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

03.05.2023 година. 

 

 

  08-641/2      Општина Василево 

 04.05.2023       Градоначалник 

   година          Славе Андонов 

 

---------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

03.05.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на Црковен одбор 

Едрениково 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

40.000 денари на Црковен одбор 

Едрениково, за уредување на бината 

во црквата ,,Свети Ѓорѓи” во 

Едрениково 

 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на Црковен 

одбор Едрениково. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

 

  08-641/1     Совет на Општина  

 04.05.2023       Василево 

    година        претседател 

                      Ристо Делијанов 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на градежен 

материјал на детската градинка 

во Ангелци 

 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на градежен материјал 

на детската градинка во Ангелци, 

донесена на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

03.05.2023 година. 

 

 

   08-642/2     Општина Василево   

 04.05.2023      Градоначалник 

     година       Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

03.05.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

 

за одобрување на градежен 

материјал на детската градинка 

во Ангелци 

 

Член 1 

Со оваа одлука се одобрува 

градежен материјал во износ од 

60.000 денари за санација на 

недостатоците при изградбата на 

детската градинка во Ангелци. 

Член 2 

Средствата за оваа намена се 

обезбедуваат од буџетот на општина 

Василево, а до архивата на општина 

Василево ќе се достави фактура од 

правното лице од кое е набавено 

градежниот материјал. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила 

со денот на објавување во „Службен 

гласник“ на Општина Василево. 

 

  08-642/1   Совет на Општина  

  04.052023     Василево 

    година       претседател 

                     Ристо Делијанов 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

за објавување на Одлуката за 

кофинансирање на Општина 

Василево по проект – Јакнење на 

општинските капацитети за 

имплементација на проекти – 

Фаза 2 – финансисрање на 

техничка документација за 

инфраструктурни проекти 

 

 

 

Се објавува Одлуката за за 

објавување на Одлуката за 

кофинансирање на Општина 

Василево по проект – Јакнење на 

општинските капацитети за 

имплементација на проекти – Фаза 2 

– финансисрање на техничка 
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документација за инфраструктурни 

проекти, донесена на Седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 03.05.2023 година. 

 

   08-643/2     Општина Василево 

 04.05.2023      Градоначалник  

   година         Славе Андонов 

 

--------------------------------------------  

 

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

03.05.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

 

За кофинансирање на Општина 

Василево по проект - Јакнење на 

општинските капацитети за 

имплементација на проекти – 

Фаза 2 - финансирање на 

техничка документација за 

инфраструктурни проекти 

 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се 

обезбедуваат средства за 

кофинансирање на техничка 

документација за инфраструктурни 

проекти на  Општина Василево . 

Носител на проектот е Општина 

Василево . 

Член 2 

 

Средствата ќе бидат 

наменети за изработка на техничка 

документација за уредување на 

школски двор во ООУ Атанас 

Нивичански – Нова Маала во висина 

од 20 % од вкупната вредност на 

проектот а остатокот на финансиски 

средства ќе бидат побарани од  

УНДП „Јакнење на општинските 

капацитети за имплементација на 

проект“, финансиран од страна на 

Шведската агенција за меѓународна 

соработка и Бирото за регионален 

развој. 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

со денот на донесување,а ќе биде 

објавена во ‘’Службен Гласник на 

Општина Василево ‘’. 

 

 08-643/1       Совет на Општина 

 04.05.2023         Василево 

     година         претседател 

                       Ристо Делијанов 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

за објавување на Програмата за 

измена и дополнување на 

Програмата за уредување на 

градежно земјиште во општина 

Василево за 2023 година 

 

 

Се објавува Програмата за 

измена и дополнување на 

Програмата за уредување на 

градежно земјиште во општина 

Василево за 2023 година, донесена 

на седница на Советот на Општина 
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Василево, одржана на ден 

03.05.2023 година. 

 

   08-644/2        Општина Василево 

  04.05.2023        Градоначалник 

       година          Славе Андонов 

 

---------------------------------------------  

              

 

  Врз основа на член 36 од Законот 

за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“бр.05/02), и член 22 

од Статутот на општина Василево – 

Пречистен текст („Службен гласник 

на општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 03.05.2023 година, донесе: 

 

П Р О Г Р А М А 

за измена и дополнување на 

Програмата за уредување 

на градежно земјиште во 

општина Василево за 2023 

година 

 

Член 1 

 

Во точка VI.4. во делот Класа 

на намена Г и за трите потточки се 

менуваат вредностите и гласи: 

Г1- тешка индустрија                                     

9200 

Г2 – лесна и незагадувачка 

индустрија       9200 

Г3 – сервиси                                                   

9200 

Г4 – стоваришта                                             

9200 

 

Член 2 

 

Во точка VI.4. во делот 

Останати намени додава  уште една 

потточка и гласи: 

 

-Други надземни и подземни 

електрични и телекомуникациски 

водови со надоместок од 200 денари, 

единица мерка ден/м1 . 

 

Член 3 

 

Во точка VI.4. се додаваат 

три нови дела и тоа: 

-За објекти за производство 

на електрична енергија од 

обновливи извори 

(биогориво,биомаса,геотермална 

енергија и хидроенергија)  со износ 

на надоместок од 9200денари , 

единица мерка ден/м2, 

- За објекти за производсто 

на електрична енергија од сончева 

енергија (фотонапонски панели) со 

износ на надоместок од 6000 

денари , единица мерка ден/м2, 

-За објекти за производсто на 

електрична енергија од ветерна 

енергија (ветерници) со износ на 

надоместок од 1.100.000 денари , 

единица мерка број 

 

Член 4 

 

Оваа Програма влегува во 

сила од денот на донесување, а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

општина Василево“. 

 

  08-644/1        Совет на Општина  

  04.05.2023           Василево 

      година           претседател 

                           Ристо Делијанов 
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